
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УСТЬ-НЕРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ХУДОЖЕСТВЕННО-

ЭСТЕТИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ № 

1 «ПЕТУШОК» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

«ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС» 

  

ОСКУОЛА ИННИНЭЭҔИ СААСТААХ 

ОҔО ХУДОЖЕСТВЕННАЙ-

ЭСТЕТИЧЕСКАЙ САЙДЫЫТЫГАР 

СҮРҮН БОЛҔОМТОНУ УУРАР УУС-

НЬАРАТААҔЫ №1-ДЭЭХ “ПЕТУШОК” 

УҺУЙААН 

ӨЙМӨКӨӨН УЛУУҺУН УОПСАЙ 

ҮӨРЭХТЭЭҺИНИН МУНИЦИПАЛЬНАЙ 

БҮДДЬҮӨТ ТЭРИЛТЭТЭ 

ул. Ленина 3, пос. Усть-Нера, Оймяконский улус, Республика Саха (Якутия), Россия, 678730 

телефон: 8(41154) 2-17-10, 2-23-50 факс: 8(41154) 2-17-10; E-mail: petushok94@mail.ru 
 

 

от 04 сентября 2023 года    Приказ №75/1 о/д                              п. Усть-Нера 

 

О комиссии по контролю качества организации питания в МБДОУ «УНДС №1 

«Петушок» на 2023-2024 уч.год 

 

 В целях проверки организации питания в МБДОУ «УНДС №1 «Петушок», качества 

поставляемых продуктов и качества приготовления пищи, приказываю: 

1. Создать комиссию в составе: 

От представителей детского сада: 

Председатель комиссии – заведующая Л.Г. Корнилова 

Члены комиссии: 

Заведующий хозяйством – М.Н. Садыкова; 

Медсестра – В.А. Гудыменко; 

Старший воспитатель – М.Р. Осинцева; 

Воспитатель средней группы – А.М. Шеломенцева 

 

От родительской общественности: 

Аскарова Е.С., Андросова Е.Ю., Стенина А.С. 

 

2. Проверку организаций питания осуществлять по мере необходимости. 

3. Утвердить план-график административно-общественного контроля за организацией 

и качеством питания. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая:    Л.Г. Корнилова 

 

Ознакомлены:  

 

mailto:petushok94@mail.ru

